Xanlite

Lumiére Economique Durable

Pack de 2 spots 145 lumens GU10 2,8 => 20

Ref : PACK2MG180S

Les points forts :
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Caractéristiques :

Intensité : 145

w Culot : GU10

"7 Forme/ Type : Spot
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Consommation
Equivalence

Intensité

Culot

Durée de vie
Dimensions
Température de couleur
Couleur de lumiére
Nombre de cycles d'allumage
Angle

Tension

IRC

Classe énergétique
Matiere

Forme / Type

Divers

3700619401072

Plus de 80% d'économie
2,8

20

145

GU10

25000 h

6 x5cm

2700

Blanc chaud

100 000

100

230

>80

A+

Plastique

Spot

Non dimmable : ne pas utiliser sur un variateur
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