

## Pack de 2 spots 145 lumens GU10 2,8 => 20

Ref : PACK2MG180S



## Les points forts :



Plus de 80% d'économie

Consommation: 2,8

Equivalence: 20

Intensité: 145

Culot : GU10

Forme / Type : Spot









## Caractéristiques:

EAN	3700619401072
Plus produit	Plus de 80% d'économie
Consommation	2,8
Equivalence	20
Intensité	145
Culot	GU10
Durée de vie	25000 h
Dimensions	6 x 5 cm
Température de couleur	2700
Couleur de lumière	Blanc chaud
Nombre de cycles d'allumage	100 000
Angle	100
Tension	230
IRC	>80
Classe énergétique	A +
Matière	Plastique
Forme / Type	Spot
Divers	Non dimmable : ne pas utiliser sur un variateur





